S U P E R  I N V E R T E R
Sky Air
www.da ik in .eu
MAĞAZALARA,
RESTORANLARA
VE KÜÇÜK
OFİSLERE KONFORU
GETİREN YÜKSEK

FCQ(H) Dairesel atışlı kaset tipi ›
FBQ Gizli tavan tipi (Orta statik basınçlı)   ›
FDQ Gizli tavan tipi (yüksek statik basınçlı)  ›
FHQ Tavan tipi  ›
FUQ 4 yöne üflemeli tavan tipi kaset  ›
FAQ Duvar tipi üniteler  ›
Tüm iç üniteler birebir, ikili, üçlü veya dörtlü olarak dış
üniteye bağlanabilir.
MODEL ARALIĞI
İÇ - DIŞ ÜNİTE
Kombinasyonları
DIŞ ÜNİTELER İÇ ÜNİTELER
RZQ-B/C FFQ-B FCQ-C FCQH-D FBQ-C FDQ-B FHQ-B FUQ-B FAQ-B
BİREBİR
UYGULAMA
RZQ71D  - 71 71 71  - 71 71 71
RZQ100D/B  - 100 100 100  - 100 100 100
RZQ125D/B  - 125 125 125 125 125 125  -
RZQ140D/B  - 140 140 140  -  -  -  -
RZQ200C  -  -  -  - 200  -  -  -
RZQ250C  -  -  -  - 250  -  -  -
İKİLİ/ÜÇLÜ/
DÖRTLÜ
UYGULAMA
RZQ71D 2 x 35 2 x 35  - 2 x 35  - 2 x 35  -  -